

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fürst Anhänger - Zentrum
 Inh. M. Fürst
 Herr Malte Fürst
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29
 24783 Osterrönfeld

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF211200987
 Kundennr.: 50974
 Datum: 10. Dezember 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211200545 vom 03.12.2021: Externe Belegnr. W2117888:	Lieferung an: Hauke Schmidt, Doernick			
1	40306		Caravan-Außenschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	20,83	20,83
2	20214		Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,07 kg	3	Stück	0,49	1,47
3	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI211200545				32,20
			Lieferungsnr. DI211200859 vom 07.12.2021: Externe Belegnr. W2118031:				
4	10602		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	9,85	9,85
5	10603		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	9,85	9,85
6	10507		FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,43 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210028735 *** Ihre Belegnr.: TEL. MALTE	10	Stück	2,75	27,50
7	64928		SCANGRIP Nova R SCANGRIP Nova R, LED-Arbeitsleuchte mit zu 1500 Lumen, ultra schlankes und kompaktes Design, 5-stufige Dimmfunktion, geeignet für rauhen Einsatz, flexible Positionierung, Stellfuß mit eingebautem Magneten, Handgriff,	1	Stück	70,00	70,00

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF211200987

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Powerbank H: 163 x B: 163 x T: 63 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,71 kg				
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211200859				117,20
			Lieferungsnr. DI211201012 vom 08.12.2021: Externe Belegnr. W2118098:				
9	80531		BÜNTE Bremsseil 770/966 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	7,25	14,50
10	80532		BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,72 kg	4	Stück	7,25	29,00
11	80534		BÜNTE Bremsseil 1130/1326 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	7,87	15,74
12	80535		BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,48 kg	6	Stück	7,87	47,22
13	80536		BÜNTE Bremsseil 1430/1626 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,72 kg	6	Stück	9,50	57,00
14	80537		BÜNTE Bremsseil 1620/1816 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,04 kg	3	Stück	11,34	34,02
15	90066		Knott Bremsseil, HL 830/GL 104 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,14 kg	3	Stück	7,25	21,75
16	90067		Knott Bremsseil, HL 930/GL 114 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	7,25	14,50
17	90068		Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,25 kg	5	Stück	7,25	36,25
18	90069		Knott Bremsseil, HL 1130/GL 13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,92 kg	4	Stück	7,25	29,00
19	90073		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1330/SL 1540 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	7,25	14,50

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF211200987

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	90071		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	7,25	14,50
21	90074		Knott Bremsseil, HL 1530/GL 17 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,86 kg	3	Stück	7,25	21,75
22	90072		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1840 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,28 kg	2	Stück	7,25	14,50
23	40629		Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,32 kg	20	Stück	0,39	7,80
24	70154		BÜNTE Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	1,25	25,00
25	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,10 kg	10	Stück	27,90	279,00
26	80253		AL-KO Spreizschloss f. 2050/51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,12 kg	4	Stück	17,45	69,80
27	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211201012							745,83
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	895,23
						19% MwSt.	170,09
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.065,32

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 50,606

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF211200987

Lief. an Adresse

Fürst Anhänger - Zentrum
Inh. M. Fürst
Herr Malte Fürst
Werner-von-Siemens-Straße 27-29
24783 Osterrönfeld
Deutschland